

RECEBEMOS DE DIMORVAN DAVI MENEGUSSO OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO EMISSÃO: 11/05/2023 VALOR TOTAL: 3.937,94 DESTINATÁRIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - AV. CLEVELANDIA, 501NULL.


DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.023.396

Série: 055



DIMORVAN DAVI MENEGUSSO

R ORVALINA OLIVEIRA DE MELLO 1537 DIVINO

CEP: 85555-000

PALMAS - PR

FONE: 4632625901

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica


0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 000.023.396

SÉRIE 055

FOLHAS: 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

41.2305.07.065.479/0001-93-55-055-000.023.396-141.438.485-5

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141230120499237 11/05/2023 17:14:56

INSCRIÇÃO ESTADUAL
9032254672

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF
07.065.479/0001-93

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS

CNPJ / CPF
76.161.181/0001-08

DATA EMISSÃO
11/05/2023

ENDEREÇO
AV. CLEVELANDIA, 501 NULL

BAIRRO / DISTRITO
CENTRO

CEP
85555-000

DATA ENTRADA / SAÍDA
11/05/2023

MUNICÍPIO
PALMAS

FONE / FAX
4699763786

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL
ISENTO

HORA ENTRADA / SAÍDA
17:03:27

FATURA / DUPLICATA

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO
0019 - NOTA EMPENHO

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS
3.937,94

VALOR DO ICMS
472,53

BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.
0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO
0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
3.937,94

VALOR DO FRETE
0,00

VALOR DO SEGURO
0,00

DESCONTO
0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS
0,00

VALOR TOTAL DO IPI
0,00

VALOR TOTAL DA NOTA
3.937,94

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
0-Emitente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
1.00

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO
0,000

PESO LIQUIDO
0,000

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
000491	CARBURADOR C3 100350B	84099113	300	5102	UN	1,00	232,4150	232,42	232,42	27,89	0,00	12,00	0,00
000830	EMBOLO DA BOMBA STIHL	84669200	000	5102	UN	2,00	84,6360	169,27	169,27	20,31	0,00	12,00	0,00
000801	EIXO DE ESTRANGULAMENTO COM ALAVANCA STIHL	84679100	000	5102	UN	3,00	49,1490	147,45	147,45	17,69	0,00	12,00	0,00
000542	CARCACA DO TANQUE	84679100	000	5102	UN	1,00	335,2740	335,27	335,27	40,23	0,00	12,00	0,00
001097	JOGO DE ROLETE ANULAR 3/8 7D	84839000	500	5102	UN	1,00	151,0400	151,04	151,04	18,12	0,00	12,00	0,00
006914	LUVA DE PROTECAO	62160000	000	5102	UN	4,00	51,1020	204,41	204,41	24,53	0,00	12,00	0,00
001400	MANGUEIRA 73+-2 MM STIHL	40091290	000	5102	UN	1,00	20,6040	20,60	20,60	2,47	0,00	12,00	0,00
000364	BUCHA STIHL	73261900	500	5102	UN	2,00	45,8970	91,79	91,79	11,02	0,00	12,00	0,00
000917	FIO DE CORTE AMARELO QUADRADO 3,00MM STIHL	39169010	100	5102	UN	5,00	350,8980	1.754,49	1.754,49	210,54	0,00	12,00	0,00
000729	CORDAO DE ARRANQUE STIHL	84799090	500	5102	MT	1,00	135,6210	135,62	135,62	16,27	0,00	12,00	0,00
000794	EIXO DE ACIONAMENTO	84831090	500	5102	UN	1,00	234,3680	234,37	234,37	28,12	0,00	12,00	0,00
003729	CABO DO ACELERADOR	73121090	000	5102	UN	2,00	137,3690	274,74	274,74	32,97	0,00	12,00	0,00
005285	EMBREAGEM	84836011	100	5102	UN	1,00	151,7830	151,78	151,78	18,21	0,00	12,00	0,00
002030	ROLAMENTO DE ESFERAS 17X40X14	84821010	000	5102	UN	1,00	34,6860	34,69	34,69	4,16	0,00	12,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

SOLICITAÇÃO DE FORNECIMENTO: 3937/2023 PREGAO ELETRONICO 105/2022 PROCESSO ADM 221/2022. DESPESA 463. DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL AG 0615-7 C/C 19723-8

RESERVADO AO FISCO

emitido por Teorema Sistemas - www.teorema.inf.br - (42)3035-4030